ADULT CARE FACILITY CAPACITY & UTILIZATION, 2011

Total
Total Total Year ALP ALP Year |ALP Occupancy! ALR EALR SNALR
County Name . Occupancy 5
Capacity |End Census percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty

Albany Atria Shaker 129 91 |70.5% - - - - -
Albany Atria, Crossgate 50 38 |76.0% - - - - -
Albany Atria, Guilderland 120 85 [70.8% - - 120 21 21
Albany Delmar Place, Inc. 106 91 [85.8% - - 106 - -
Albany Emeritus at Colonie Manor 94 93 [98.9% - - - - -
Albany Good Samaritan Lutheran Home, Inc. 67 58 |86.6% - - - - -
Albany Ingersoll Place 78 68 [87.2% - - - - -
Albany Loudonville Home for Adults 80 65 [81.3% - - 80 - 18
Albany Marjorie Doyle Rockwell Center 52 51 [98.1% - - - - -

M Resid t Daught f
Albany assry Residence at Daughters o 70 57 |81.a% . . 70 . .

Sarah
Albany McAuley Residence 48 44 191.7% 48 44 191.7% - - -
Albany Millview of Latham, LLC 55 42 176.4% - - 55 - -
Albany Terrace at Beverwyck 48 42 187.5% - - - - -
Albany Westmere Home for Adults 16 16 |100.0% - - 16 16 -
Albany County Total 1,013 841 |83.0% 48 a4 91.7% 447 37 39
Clinton Adirondack Manor Home for Adults 40 34 185.0% 20 17 85.0% - - -
Clinton Pine Harbour 66 56 [84.8% - - - - -
Clinton Samuel F. Vilas Home 44 41 [93.2% - - - - -
Clinton County Total 150 131 |87.3% 20 17 85.0% - - -
Columbia Home for the Aged 17 12 |70.6% - - - - -
Columbia Whittier Place 80 73 191.3% 40 10 25.0% - - -
Columbia County Total 97 85 |87.6% 40 10 25.0% - - -
Delaware Kirkside Home for Adults 21 17 |81.0% - - - - -
Delaware Robinson Terrace Senior Living 60 22 136.7% - - - - -
Delaware County Total 81 39 (48.1% - - - - -

Adirondack Manor HFA D.B.A
Essex 40 35 |87.5% 20 14 70.0% - - -

Montcalm Manor HFA
Essex Keene Valley Neighborhood House 50 41 |82.0% - - 50 - -
Essex Moses Ludington Adult Care Facility 23 8 134.8% - - - - -
Essex County Total 113 84 |74.3% 20 14 70.0% 50 - -
Franklin Adirondack Manor Home for Adults 34 32 [94.1% - - - - -
Franklin The Farrar Home 30 26 |86.7% - - - - -
Franklin County Total 64 58 [90.6% - - - - -

David & Helen Get M ial
Fulton avi elen Getman Memoria 20 19 |05.0% ) } ) ) )

Home
Fulton Pineview Commons H.F.A. 94 69 173.4% 52 26 50.0% - - -
Fulton Willing Helpers' Home for Women 20 19 |95.0% - - - - -
Fulton County Total 134 107 |79.9% 52 26 50.0% - - -
Greene Home Sweet Home of Athens, Inc. 24 22 |191.7% 12 11 91.7% - - -
Greene Home Sweet Home on the Hudson 60 48 [80.0% 30 27 90.0% - - -
Greene The Eliot at Catskill 99 48 |48.5% - - - - -
Greene County Total 183 118 |64.5% 42 38 90.5% - - -
Montgomery |Arkell Hall 24 22 [91.7% - - - - -
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o Name Tota'l Total Year Oc::;:lncv ALP' ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Montgomery [Hillcrest Spring Residential 80 78 |97.5% 40 30 75.0% - - -
Montgomery [Sarah Jane Sanford Home 40 40 |100.0% - - - - -
Montgomery County Total 144 140 |197.2% 40 30 75.0% - - -
Otsego Clara Welch Thanksgiving Home 26 23 |88.5% - - - - -
Otsego Hampshire House Adult Home 65 54 (83.1% - - - - -
Otsego Robynwood Home for Adults 49 43 |87.8% 30 30 100.0% - - -
Otsego The Plains at Parish Homestead 53 33 162.3% - - 53 - 16
Otsego Welcome Home for Adults 19 14 |73.7% - - - - -
Otsego Woodside Hall, LLC 37 12 [32.4% - - - - -
Otsego County Total 249 179 (71.9% 30 30 100.0% 53 - 16
Rensselaer Danforth Adult Care Center 80 70 |87.5% 24 24 100.0% - - -
Rensselaer Fawn Ridge Assisted Living 155 153 |198.7% - - - - -
Rensselaer  [Hawthorne Ridge, Inc. 66 66 (100.0% - - - - -
Rensselaer  [Heartwood Terrace 86 62 |72.1% 86 62 72.1% - - -
Rensselaer  [Terrace at Eddy Memorial 69 67 [97.1% - - - - -
Rensselaer  |Troy Adult Home 33 30 [90.9% - - - - -
Rensselaer County Total 489 448 |91.6% 110 86 78.2% - - -
Saratoga Ahana House 17 15 |88.2% - - - - -
Saratoga EE:;Z:%W Memory Care 52 45 |86.5% ; : ; ; ;
Saratoga Cook Adult Home 13 8 161.5% - - - - -
Saratoga Home of the Good Shepherd 42 39 [92.9% - - 42 - -
Saratoga Home of the Good Shepherd at 86 85 [98.8% ; . 86 16 16
Highpointe
Saratoga Home of the Good Shepherd Wilton 54 52 196.3% - - 54 16 -
Saratoga Woodlawn Commons 42 39 [92.9% - - - - -
Saratoga County Total 306 283 192.5% - - 182 32 16
Schenectady Adiror\dack Manor HFA D.B.A Scotia 50 13 |s6.0% 25 g 36.0% ) ) )
Mansion HFA
Schenectady |Alterra Clare Bridge of Niskayuna 52 42 180.8% - - - - -
Schenectady |Heritage Home for Women 36 34 194.4% - - - - -
Schenectady [Kingsway Manor, LLC 140 124 |88.6% - - 140 50 20
Schenectady |The Terrace at Glen Eddy 53 46 |86.8% - - - - -
Schenectady County Total 331 289 |87.3% 25 9 36.0% 140 50 20
Schoharie Marchand Manor 36 35 [97.2% 36 35 97.2% - - -
Schoharie Sharon Springs Manor 36 28 |77.8% - - - - -
Schoharie County Total 72 63 |87.5% 36 35 97.2% - - -
Warren 23::2:223 mZ:Z: :ii D-B.A 60 47 |78.3% 30 2 6.7% - - -
Warren Countryside Adult Home 48 41 |85.4% - - - - -
Warren ;T:;:‘S‘;j:ythe Landing of 88 80 |90.9% ; . ; ; ;
Warren The Terrace at the Glen 44 37 |184.1% - - - - -
Warren County Total 240 205 |85.4% 30 2 6.7% - - -
Washington |Cambridge Guest Home 34 30 [88.2% - - - - -
Washington |Holbrook's Adult Home, Inc. 33 30 [90.9% - - - - -
Washington Please?nt Valley AduItIHome 35 25 |71.4% ) . . ) )
Washington Co. Public Home
Washington County Total 102 85 |83.3% - - - - -
Capital District Total 3,768 | 3,155 |83.7% 493 341 | 69.2% 872 119 91
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Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty

Broome Emeritus at Woodland Manor 116 65 [56.0% - - - - -
Broome Garden House For Adults 24 19 |79.2% - - - - -
Broome Good Shepherd - Fairview Home, Inc. 73 69 |94.5% 32 31 96.9% - - -
Broome Good Shepherd Village at Endwell 32 32 [100.0% - - 32 16 16
Broome Hilltop Manor West 98 92 [93.9% 26 26 100.0% - - -
Broome Ideal Senior Living Center 70 64 [91.4% 23 21 91.3% - - -
Broome Metro Interfaith EHP 37 34 [91.9% - - - - -
Broome Metro Interfaith Housing 11 5 |45.5% - - - - -
Broome St. Louise Manor 52 48 [92.3% 24 22 91.7% - - -
Broome The Hearth at Castle Gardens 106 63 [59.4% - - - - -
Broome County Total 619 491 |79.3% 105 100 95.2% 32 16 16
Cayuga Evergreen Heights 60 58 [96.7% - - - - -
Cayuga Faatz-Crofut Home for the Elderly 58 54 193.1% - - - - -
Cayuga North Brook Heights Home for Adults 178 119 |166.9% 56 50 89.3% - - -
Cayuga Restmour Home for Adults 24 24 1100.0% - - - - -
Cayuga Westminster Manor 37 28 |75.7% - - - - -
Cayuga County Total 357 283 179.3% 56 50 89.3% - - -
Chenango Bida Adult Home 28 20 |71.4% - - - - -

Chenango County Home Preston
Chenango 48 41 |85.4% - - - - -

Manor
Chenango Chenango Valley Home 32 29 [90.6% - - - - -
Chenango Pratt-Newton Memorial Home 10 4 140.0% - - - - -
Chenango County Total 118 94 |79.7% - - - - -
Cortland Elizabeth Brewster House 45 44 197.8% - - - - -
Cortland Greenbriar Home for Adults 37 29 |78.4% - - - - -
Cortland Rosewood Senior Citizens Home 37 15 |40.5% - - - - -
Cortland Walden Place 86 78 190.7% - - - - -
Cortland County Total 205 166 |81.0% - - - - -
Herkimer Folts-Claxton Manor 80 55 168.8% - - - - -
Herkimer Middleville Rest Home 24 20 [83.3% - - - - -
Herkimer Mohawk Homestead 42 37 188.1% - - - - -

X The Country Manor Herkimer Co.

Herkimer X 80 32 |40.0% - - - - -

Public Home
Herkimer County Total 226 144 |63.7% - - - - -
Jefferson Angel's Inn Home for Adults 24 18 |75.0% - - - - -
Jefferson Jefferson County Home for the Aged 50 41 |82.0% - - - - -
Jefferson County Total 74 59 |79.7% - - - - -
Lewis East Road Adult Home 20 13 |65.0% - - - - -
Lewis County Total 20 13 |65.0% - - - - -
Madison Hamilton Manor Home for Adults 49 31 |63.3% - - - - -
Madison Hazel L. Carpenter Home 23 22 |95.7% - - - - -
Madison Shire at Culverton Adult Home 200 162 |81.0% 48 47 97.9% - - -
Madison County Total 272 215 |79.0% 48 a7 97.9% - - -

Adirondack Manor HFA D.B.A. Willow
Oneida 60 55 [91.7% 30 27 90.0% - - -

Park HFA
Oneida Adirondack Manor Home for Adults 40 26 |65.0% - - - - -

3 LeadingAge NY Data



Total

Total Total Year ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
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i Alterra Clare Bridge Cottage of
Oneida i 40 40 |100.0% - - - - -
Clinton
Oneida Cedarbrook Village Incorporated 65 50 [76.9% 17 13 76.5% - - -

i Loretto Utica Center Enriched
Oneida R 110 105 |95.5% 87 83 95.4% - - -
Housing Program

Oneida Lutheran Home of Central New York 68 50 [73.5% - - - - -
Oneida Masonic Home 96 74 177.1% - - - - -
Oneida Pounder Hall EHP 17 8 147.1% - - - - -
Oneida Presbyterian Residential Community 96 87 [90.6% 24 24 100.0% - - -
Oneida Rome Home 19 12 |63.2% - - - - -
Oneida The Terrace at Woodland 58 49 |84.5% 16 - 0.0% 42 - 12
Oneida County Total 669 556 |83.1% 174 147 84.5% 42 - 12
Onondaga Alterra Clare Bridge of Manlius 52 46 |88.5% - - - - -
Buckley Landing Enriched Housi
Onondaga s:: #sy neing Enric using 85 84 |98.8% 50 50| 100.0% ; ; ;
Onondaga Camillus Ridge Terrace 56 45 180.4% - - - - -
Onondaga Crossroads 59 49 [83.1% - - - - -
E.R.I.E. EHP #1 Toomey Abbott
Onondaga v 95 63 |66.3% ; . ; ; ;
Tower
Onondaga Emeritus at Bellevue Manor 91 87 [95.6% - - - - -
Onondaga Emeritus at East Side Manor 88 79 189.8% - - - - -
Onondaga Emeritus at West Side Manor 80 78 197.5% - - - - -
Onondaga Highland Home 20 15 |75.0% - - - - -
Onondaga Kalet's Adult Home 45 43 [95.6% - - - - -
Onondaga Keepsake Village at Greenpoint 57 51 [89.5% - - - - -
Loretto EHP #1 Bernardine
Onondaga Apartments 148 124 |83.8% 70 66 94.3% - - -
Onondaga Loretto EHP #3 Nottingham 64 44 168.8% - - - - -
Loretto Village Apts. Enriched
Onondaga | -Oret 0 VINage Apts. Enriche 79 76 [96.2% 38 38|  100.0% ; ; ;
Housing Site #5
Onondaga Manlius Home for Adults 40 32 180.0% 26 26 100.0% - - -
Onondaga McHarrie Pointe 47 34 172.3% - - - - -
Onondaga New Sunnyside Adult Home 20 15 [75.0% - - - - -
Onondaga Park Terrace at Radisson 65 59 [90.8% 17 15 88.2% - - -
Onondaga Sedgwick Heights 154 123 |79.9% 90 74 82.2% - - -
Onondaga The Athenaeum of Skaneateles 16 14 |87.5% - - - - -
The Hearth at Greenpoint Senior
Onondaga | - P 100 83 |83.0% ; . ; ; ;
Living
Onondaga The Hearth on James 60 23 [38.3% - - - - -
Onondaga County Total 1,521 1,267 |83.3% 291 269 92.4% - - -
Adirondack Manor D.B.A. Valehaven
Oswego 35 30 [85.7% - - - - -
HFA
Oswego Adirondack Manor Home for Adults 24 19 |79.2% - - - - -
Oswego Adirondack Manor Home for Adults 24 19 [79.2% - - - - -
Oswego Ladies Home of Oswego 21 15 [71.4% - - - - -
Oswego Meadowbrook Manor 20 18 [90.0% - - - - -
Oswego County Total 124 101 |81.5% - - - - -
St.Lawrence [Adirondack Manor Home for Adults 40 29 |72.5% - - - - -

Canton Enriched Housing Program,

St.Lawrence 16 13 |81.3% - - - - -
Inc. EHP #1
Canton Enriched Housing Program,

St.Lawrence 9 5 |55.6% - - - - -
Inc. EHP# 2
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Total Total Year ot ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
County Name . Occupancy .
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
St.Lawrence |Claddagh Care (L.B.S.H.) EHP #1 28 16 |57.1% - - - - -
St.Lawrence |Grasmere Terrace EHP #2 7 8 1114.3% - - - - -
St.Lawrence |Laurel Terrace EHP #1 17 15 |88.2% - - - - -
St.Lawrence [Maplewood Assisted Living 48 46 195.8% 48 46 95.8% - - -
St.Lawrence |RiverLedge Residence 40 40 |100.0% - - - - -
St.Lawrence County Total 205 172 |83.9% 48 46 95.8% - - -
Tioga Elderwood Assisted Living at Tioga 40 32 |80.0% 25 24 96.0% - - -
Tioga County Total 40 32 |80.0% 25 24 96.0% - - -
Tompkins Alterra Clare Bridge Cottage of Ithaca 36 35 [97.2% - - - - -
Tompkins Bridges Cornell Heights - The Colonial 13 9 169.2% - - 13 11 -
Tompkins Bridges Cornell Heights - The Tudor 15 15 |100.0% - - 15 15 -
Tompkins Kendal at Ithaca 36 27 |75.0% - - - - -
Tompkins Longview, an Ithacare Community 96 84 187.5% - - 96 96 -
Tompkins County Total 196 170 |86.7% - - 124 122 -
Central New York Total 4,646 | 3,763 [81.0% 747 683 [ 91.4% 198 138 28
NYC METRO AREA (INCLUDING HUDSON VALLEY)
Bronx Amber Court of Pelham Gardens 200 182 |91.0% - - - - -
Bronx Bronxwood 320 249 |77.8% 177 152 85.9% - - -
Bronx New Fordham Arms Assisted Living 35 32 [91.4% 35 31 88.6% - - -
Bronx Parkview Home for Adults 134 130 [97.0% - - - - -
Bronx Riverdale Manor Home for Adults 256 251 |98.0% - - - - -
Bronx County Total 945 844 |89.3% 212 183 86.3% - - o
Dutchess Crystal House Manor 39 38 [97.4% - - - - -
Dutchess Dutchess Care 92 91 [98.9% 52 52 100.0% - - -
Dutchess Green Briar Adult Home 53 53 [100.0% - - - - -
Dutchess Hedgewood Home for Adults 200 194 197.0% 53 53 100.0% - - -
Dutchess Kings Height Rest Home 21 21 |100.0% - - - - -
Dutchess Morningside Manor 20 11 |55.0% - - - - -
The Avalon Assisted Livi d
Dutchess € Avalon Assisted Lving an 76 68 |89.5% 57 51 89.5% ; ; ;
Wellness Center
Dutchess The Inn at Millbrook 40 36 [90.0% - - - - -
Dutchess The McClelland Home for Adults 70 40 |57.1% - - - - -
Dutchess The Terraces at Brookmeade 29 21 |72.4% - - 29 - -
Dutchess Vassar-Warner Home 58 45 |77.6% 6 5 83.3% - - -
Dutchess County Total 698 618 |88.5% 168 161 95.8% 29 - -
Kings Amber Court of Brooklyn 224 209 [93.3% 101 #VALUE!
Kings Assisted Living at Jennings Hall 40 - 0.0% 40 - 0.0% - - -
Brookdale Hospital Medical Cent
Kings A[‘;O ale Hospital Medical Lenter 43 37 |86.0% 43 37 86.0% ; ; ;
Kings Brooklyn Adult Care Center 216 214 199.1% - - - - -
Cumberland Gard NY Foundati
Kings umberland Gardens oundation 47 45 |os.7% . . ) ) )
EHP #6
Kings Garden of Eden Home 202 186 [92.1% - - - - -
Kings Harbor View Home for Adults 162 90 [55.6% - - - - -
Kings Kings Adult Care Center 220 220 |100.0% - - - - -
Kings Mermaid Manor Home for Adults 200 200 |100.0% 125 125 100.0% - - -
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o Name Tota'l Total Year Oc::;:lncv ALP' ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Kings Moffat Gardens ALP, Inc. 30 10 |33.3% 30 10 33.3% - - -
Kings New South Shore Manor 80 62 |77.5% - - - - -
Kings Norwegian Christian Home and 88 79 |20.8% 88 7 39.8% ) . .
Health Care Center
Kings Oceanview Manor Home for Adults 176 168 [95.5% - - - - -
Kings Park Manor Adult Home 62 62 [100.0% - - - - -
Kings Regency of Boro Park 200 50 [25.0% - - - - -
Kings Scharome Manor 199 91 |45.7% - - - - -
Kings St. Nicholas Home 75 63 [84.0% - - - - -
Kings Surf Manor Home for Adults 200 197 198.5% - - - - -
Kings The Waterford on the Bay 192 149 |77.6% - - - - -
Kings County Total 2,656 2,132 |80.3% 326 352 108.0% - - -
Nassau Amber Court of Westbury 225 176 |78.2% 147 H#VALUE!
Nassau Atria Glen Cove 128 49 138.3% - - - - -
Nassau Atria, Great Neck 160 138 |86.3% - - - - -
Nassau Atria, Lynbrook 200 121 |60.5% - - - - -
Nassau Atria, Plainview 99 73 |73.7% - - - - -
Nassau Atria, Tanglewood 160 122 |76.3% - - - - -
Nassau Christian Fellowship House 44 39 [88.6% - - - - -
Nassau Harbor House 136 119 [87.5% - - - - -
Nassau Helen Keller National Center 52 25 |48.1% - - - - -
Nassau Hoffmann Manor of Long Beach 194 98 [50.5% - - - - -
Nassau Jones Manor on the Sound 46 38 [82.6% - - - - -
Nassau Oyster Bay Manor 72 47 165.3% - - - - -
Nassau Plattduetsche Home Society EHP 90 50 [55.6% - - - - -
Nassau Plattduetsche Old Folks Home Society 91 71 178.0% - - - - -
Nassau Senior Care at Lynbrook 200 137 168.5% - - - - -
Nassau Somerset Gardens 160 134 [83.8% - - - - -
Nassau St. Mary's Manor 28 24 185.7% - - - - -
Nassau Sunrise of East Meadow 107 106 [99.1% - - 107 107 26
Nassau Sunrise of Plainview 65 55 |84.6% - - 65 65 17
Nassau The Amsterdam at Harborside 44 14 [31.8% - - - - -
Nassau The Arbors at Westbury 200 111 |55.5% - - - - -
Nassau The Bristal at East Meadow 151 138 [91.4% - - - - -
Nassau The Bristal at Massapequa 84 65 |77.4% - - - - -
Nassau The Bristal at Massapequa 86 68 [79.1% - - - - -
Nassau The Bristal at North Hills 60 42 170.0% - - - - -
Nassau The Bristal at North Hills 140 114 |81.4% - - - - -
Nassau The Bristal at North Woodmere 120 87 |72.5% - - - - -
Nassau The Bristal at Westbury 136 122 [89.7% - - - - -
Nassau The Glen at Maple Pointe AH/ALP 60 60 (100.0% 4 4 100.0% - - -
Nassau The Glen at Maple Pointe EHP/ALP 83 76 [91.6% 36 20 55.6% - - -
Nassau The Regency at Glen Cove 105 82 |78.1% - - - - -
Nassau County Total 3,526 2,601 |73.8% 40 171 427.5% 172 172 43
New York Alma Rangel Gardens NY Foundation 2 32 |76.2% ) . . ) )
EHP#7
New York Atria 86th Street 175 162 [92.6% - - - - -
New York Carnegie East House 112 75 167.0% - - - - -
New York Frederic Fleming Residence 47 47 [100.0% - - - - -
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Total Total Year ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
County Name . Occupancy .
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
New York NY Found.-Sr Citizens EHP3 30 29 [96.7% - - - - -
NY Found.-Sr Citizens EHP4 Ridge
New York ! e '°8 47 43 [91.5% - - - - -
Street Gardens
NY Found.-Sr. Citizens #2 Brown
New York 47 46 197.9% - - - - -
Gardens
NY Found-Sr Citizen EHP5 Clinton
New York ) e ' 47 45 [95.7% - - - - -
Gardens
New York The 80th Street Residence 70 66 [94.3% - - 70 70 70
The Rev. Robert V. Lott Assisted
NewYork [ 'c e’ : 127 125 |98.4% 127 125 98.4% - - -
Living Center
New York VillageCare at 46 and Ten 80 50 [62.5% 80 50 62.5% - - -
New York West Seventy-Fourth Street Home 95 81 [85.3% - - - - -
West Side Federation For Sr. and
New York . R 99 90 [90.9% - - - - -
Supportive Housing
New York County Total 1,018 891 [87.5% 207 175 84.5% 70 70 70
Orange Elant at Goshen, Inc. 120 93 |77.5% - - - - -
Orange Glen Arden, Inc. 28 20 |71.4% - - - - -
Orange Johnes Holden Home 40 36 [90.0% - - - - -
Orange Mount Alverno Center 85 70 (82.4% 55 52 94.5% - - -
Orange New Windsor Country Inn 86 57 |66.3% - - - - -
Orange Promenade at Middletown 115 92 [80.0% - - - - -
Orange Promenade at Tuxedo Place 89 42 |47.2% - - - - -
Orange The Eliot at Erie Station ALP 96 94 197.9% 40 12 30.0% - - -
Orange County Total 659 504 |76.5% 95 64 67.4% - - -
Queens Atria, Forest Hills 90 77 |85.6% - - - - -
Queens Belle Harbor Manor 162 142 |187.7% - - - - -
Queens Boulevard ALP 200 222 |111.0% 200 195 97.5% - - -
Brandywine Assisted Living at Th
Queens randywine Assisted Living at The 148 143 |o6.6% . ) ) ) )
Savoy
Queens Castle Senior Living at Forest Hills 20 20 |100.0% - - - - -
Queens Castle Senior Living At Forest Hills 177 171 |96.6% 120 119 99.2% - - -
Queens Central Assisted Living, LLC 186 186 |100.0% 186 186 100.0% - - -
Queens Chai Home 71 66 [93.0% - - - - -
Queens EImYork LLC 286 286 |100.0% 96 90 93.8% - - -
Queens Long Island Hebrew Living Center 306 154 150.3% 106 102 96.2% - - -
Madison York Assisted Living
Queens i 226 215 195.1% 182 173 95.1% - - -
Community, LLC
Queens Madison York Rego Park LLC 202 200 |99.0% 20 20 100.0% - - -
Queens New Gloria's Manor Home for Adults 172 160 |93.0% - - - - -
Queens New Haven Manor 123 122 199.2% - - - - -
New Homestead Home for Adults,
Queens Inc 163 105 |64.4% - - - - -
Queens New York Armenian Home, Inc. 79 33 |41.8% - - - - -
Queens Park Inn Home 181 181 [100.0% - - - - -
Queens Queens Adult Care Center 361 356 |98.6% 50 50 100.0% - - -
River View Gardens NY Found. EHP
Queens 46 46 [100.0% - - - - -
#8
Queens Rockaway Manor HFA 120 120 |100.0% - - - - -
Queens Sanford Home 200 197 |98.5% - - - - -
Queens Seaview Manor, LLC 124 122 |198.4% - - 124 - -
Queens Surfside Manor Home for Adults, LLC 200 200 |100.0% - - - - -
Queens Sutton Gardens, LLC 47 47 1100.0% - - - - -
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Queens Wavecrest Home for Adults 120 113 |94.2% - - - - -

Queens County Total 4,010 3,684 |91.9% 960 935 97.4% 124 - -

Richmond Eger Harbor House, Inc. 75 74 (98.7% 75 74 98.7% - - -
Harbor Terrace Adult Home and

Richmond ) - ! 427 304 |71.2% 122 122 100.0% - - -
Assisted Living

Richmond Lakeside Manor Home for Adults, Inc. 200 200 [100.0% 50 19 38.0% - - -
New Broadview Manor Home For

Richmond W Broadview 200 179 |89.5% 116 12| 96.6% 84 - -
Adults

Richmond S.S. Cosmas and Damian Adult Home 270 161 [59.6% - - - - -

Richmond County Total 1,172 918 |78.3% 363 327 90.1% 84 - -

Rockland Assisted Living at Northern Riverview 105 103 |98.1% 100 98 98.0% - - -

Rockland Evergreen Court Home for Adults 200 140 |70.0% - - - - -

Rockland Garnerville Home for Adults 39 39 [100.0% - - - - -

Rockland Golden Acres Home for Adults 80 67 |83.8% 46 44 95.7% - - -

Rockland Green Hills Estate 164 164 |100.0% - - - - -
Hudson Valley Assisted Livin

Rockland uason Vatley Assisted Lving 150 74 |49.3% - - - - -
Program

Rockland L'Dor 44 44 1100.0% - - - - -

Rockland New Monsey Park Home 263 245 193.2% - - - - -
Old Peoples Russian Orthodox

Rockland P 76 30 [39.5% - - - - -
Convent

Rockland Promenade at Blue Hill 52 51 [98.1% - - - - -

Rockland Rockland County Public Home 41 22 |53.7% - - - - -

Rockland Rudolf Steiner Fellowship Foundation 33 31 [93.9% - - - - -

Rockland Spring Valley Rest Home 32 32 (100.0% - - - - -

Rockland St. Joseph's Home 31 22 |71.0% - - - - -

Rockland St. Zita's Villa 35 19 |54.3% - - - - -

Rockland Tappan Zee Manor 100 77 177.0% - - - - -

Rockland County Total 1,445 1,160 |80.3% 146 142 97.3% - - -

Suffolk Atria, Bay Shore 116 90 |77.6% - - - - -

Suffolk Atria, East Northport 200 138 |69.0% - - - - -

Suffolk Atria, Huntington 198 97 (49.0% - - - - -

Suffolk Atria, South Setauket 200 91 |45.5% - - - - -

suffolk Babylon Beach House Home for 57 27 |70.1% . . ) . .
Adults

Suffolk Bayview Rest Home, LLC 75 70 193.3% - - - - -

Suffolk Birchwood Rest Home 101 67 166.3% - - - - -
Brandywine Senior Living at

Suffolk Y € 54 46 [85.2% - - - - -
Huntington Terrace

Suffolk Branf:lywine Senior Living at 128 ca |a2.0% A . ) . .
Huntington Terrace

Suffolk Brentwood Adult Home 30 27 |90.0% - - - - -

Suffolk Dawn Hill Adult Home 30 28 [93.3% - - - - -
Dominican Village Enriched Housin

Suffolk € & 66 55 [83.3% - - 66 - -
Program 1

Suffolk Echo Arms Adult Home 49 49 1100.0% - - - - -

Suffolk Elmore Home for Adults 22 21 [95.5% - - - - -

Suffolk Fairlawn Adult Home, Inc. 30 29 [96.7% - - - - -

Suffolk Gables Home for Adults 24 24 (100.0% - - - - -

Suffolk Gur.winJewish Fay J. Lindner 65 57 |87.7% ) . . ) )
Residence
Gurwin Jewish Fay J. Lindner

Suffolk v 200 152 |76.0% - - - - -

Residence
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o Name Tota'l Total Year Oc::;:lncv ALP' ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Suffolk Manor Haven Adult Home, Inc. 32 31 [96.9% - - - - -
Suffolk Maple Rest 27 27 [100.0% - - - - -
Suffolk Maryville Adult Home, Inc. 32 31 [96.9% - - - - -
Suffolk McPeak's Adult Home 51 40 |78.4% - - - - -
Suffolk Missionary Sisters of St. Benedict 60 42 |70.0% - - - - -
suffolk Zzz\lltlzrookhaven Town House for 182 181 |99.5% . . ) . .
Suffolk Olsen Rest 40 38 [95.0% - - - - -
suffolk 2;:; Gate Association Home for the 24 6 |25.0% . . ) . .
Suffolk Pearl Garden Manor 26 24 [92.3% - - - - -
Suffolk Peconic Retreat Adult Home 10 10 |100.0% - - - - -
Suffolk Pleasant Gardens Home for Adults 27 26 |96.3% - - - - -
Suffolk Ridge Rest Home, Inc. 58 47 181.0% - - - - -
Suffolk Rodden Home 23 23 (100.0% - - - - -
Suffolk Sachem Adult Home 46 37 180.4% 6 6 100.0% - - -
Suffolk South Bay Adult Home 39 31 |79.5% 24 17 70.8% - - -
Suffolk Sunrise of Dix Hills 98 78 79.6% - - 98 98 16
Suffolk Sunrise of East Setauket 109 91 |83.5% - - 109 109 40
Suffolk Sunrise of Holbrook 109 99 [90.8% - - 109 109 25
Suffolk Sunrise of West Babylon 109 100 [91.7% - - 109 109 27
Suffolk The Arbors at Bohemia 200 126 |63.0% - - - - -
Suffolk The Arbors at Hauppauge 200 102 [51.0% - - - - -
Suffolk The Arbors at Islandia East 200 131 |65.5% - - - - -
Suffolk The Arbors at Islandia West 200 115 [57.5% - - - - -
Suffolk The Bristal at East Northport 136 91 166.9% - - 136 17 32
Suffolk The Lake Shore Adult Home 200 153 |76.5% - - - - -
Suffolk The Medford Hamlet Assisted Living 200 192 [96.0% 200 192 96.0% - - -
Suffolk The Shores at Peconic Landing 26 19 |73.1% - - - - -
suffolk The Vincent Bove Center at Jefferson 60 55 lo6.7% ) } ) ) )
Ferry

Suffolk Wittridge Home for Adults 21 9 [42.9% - - - - -
Suffolk Woodhaven Home for Adults 181 181 [100.0% 175 161 92.0% - - -
Suffolk County Total 4,381 3,281 |74.9% 405 376 92.8% 627 442 140
Sullivan Arcadia Residence 114 38 [33.3% - - - - -
Sullivan Jeff Senior Living 11 11 |100.0% - - - - -
Sullivan Jeffersonville Senior Living 49 46 [93.9% - - - - -
Sullivan Kelly's Home for Adults 80 68 |85.0% - - - - -
Sullivan The New Swan Lake Adult Home LLC 27 25 192.6% - - - - -
Sullivan County Total 281 188 |66.9% - - - - -
Ulster Culinarians' Home Foundation 18 11 |61.1% - - - - -
Ulster \H/iiicvland Assisted Living at Village 6 a4 |o5.7% 46 m 95.7% ) ) )
Ulster Hudson Valley Senior Residence 48 31 |64.6% - - 48 - -
Ulster Morans Rest Home 32 21 |65.6% - - - - -
Ulster Mountain Valley Manor 51 48 [94.1% - - - - -
Ulster \L/.illl:; ;/:Ztgar:d”'t Home and Assisted 89 81 [91.0% 56 53| 94.6% - - -
Ulster Woodland Pond at New Paltz 60 23 [38.3% B - - - -
Ulster County Total 344 259 |75.3% 102 97 95.1% 48 - -
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Total
Total Total Year ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
County Name . Occupancy .
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Westchester |Atria on the Hudson 185 101 |54.6% - - 185 24 24
Westchester |Atria, Briarcliffe Manor 200 103 |51.5% - - - - -
Westchester [Chester Hill Adult Home 21 16 |76.2% - - - - -
Westchester |Classic Residence, a Vi Community 40 28 |70.0% - - - - -
Westchester |Classic Residence, a Vi Community 84 67 (79.8% - - - - -
Westchester |Country House in Westchester 100 72 172.0% - - 100 - -
Westchester [Crestview Manor ALP 76 68 [89.5% 40 36 90.0% - - -
Westchester |Danish Home for the Aged 24 16 |66.7% - - - - -
Westchester [Fieldstone at Westchester Meadows 12 7 158.3% - - - - -
Westchester [Kendal on Hudson 24 17 |70.8% - - - - -
Westchester [Lincoln Rest Home 23 22 195.7% - - - - -
Westchester |Maple House 25 18 |72.0% - - - - -
Westchester [Maplewood Commons 80 46 |57.5% - - - - -
Westchester [Marian Woods 50 47 194.0% - - - - -
Westchester [Meadowview at the Wartburg 105 102 [97.1% - - 105 5 15
Westchester |Mohegan Park 150 146 |197.3% - - - - -
Westchester |New Rochelle Home for Adults 250 236 |94.4% - - - - -
Westchester [Palisade Gardens 106 104 [98.1% - - - - -
Westchester [St. Michael's Home 60 48 [80.0% - - - - -
Westchester |Sunnydale Home 17 17 |100.0% - - - - -
Westchester [The Fountains at River Vue 141 121 |85.8% - - - - -
Westchester |The Kensington 105 53 [50.5% - - 105 60 45
Westchester [The Seabury at Fieldhome 85 77 |90.6% 40 39 97.5% - - -
Westchester |The Springvale Inn 125 84 167.2% - - - - -
Westchester Center for Independent
Westchester K . 195 - 0.0% 195 - 0.0% - - -
and Assisted Living

Westchester |White Plains Guest Home for Adults 15 15 |100.0% - - - - -
Westchester |Willow Towers EHP 150 128 |85.3% - - 150 30 30
Westchester |Woodview Court 40 18 [45.0% - - - - -
Westchester County Total 2,488 1,777 |71.4% 275 75 27.3% 645 119 114
Metropolitan NYC Area Total 23,623 | 18,857 (79.8% 3,299 3,058 | 92.7% 1,799 803 367
Allegany Manor Hills 137 118 |186.1% - - 137 - 22
Allegany Mater Dei Home 15 14 193.3% - - - - -
Allegany County Total 152 132 |86.8% - - 137 - 22
Cattaraugus |[Eden Heights of Olean 120 87 |72.5% - - - - -
Cattaraugus |Randolph Manor 50 43 |86.0% - - - - -
Cattaraugus |Underwood Manor 32 28 |87.5% 32 25 78.1% - - -
Cattaraugus County Total 202 158 |78.2% 32 25 78.1% - - -
Chautauqua |Bergquist Adult Home 32 32 (100.0% - - 32 - -
Chautauqua |Emeritus at Lakewood 100 68 168.0% - - - - -
Chautauqua |Fredonia Place 84 73 186.9% - - - - -
Chautauqua |Frewsburg Rest Home for Adults 81 61 |75.3% - - - - -
Chautauqua [Hultquist Place 96 70 72.9% 96 70 72.9% - - -
Chautauqua |Johnson's Adult Home 24 23 [95.8% - - - - -
Chautauqua [Memory Garden 56 39 [69.6% 10 9 90.0% 56 - 56
Chautauqua |Southern Tier Meadows 24 23 [95.8% - - - - -
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o Name Total Total Year Occupanc ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
v Capacity |End Census Per:ent v Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Chautauqua |St. Columban's on the Lake 57 50 (87.7% - - - - -
Chautauqua |St. Vincent's Home for Aged 45 28 62.2% - - - - -
Chautauqua |Tanglewood Manor 158 136 |86.1% 122 103 84.4% - - -
Chautauqua |Women's Christian Association Home 37 27 173.0% - - 37 - -
Chautauqua County Total 794 630 |79.3% 228 182 79.8% 125 - 56
Chemung Bethany Retirement Home 144 101 |70.1% - H#VALUE! - - -
Chemung Cogswell's Rest Haven 16 16 [100.0% - - - - -
Chemung The Barton Home 26 23 [88.5% - - - - -
Chemung Woodbrook 88 71 180.7% - - 88 - -
Chemung County Total 274 211 |77.0% - - 88 - -
Erie Absolut at Orchard Brooke, LLC 80 74 92.5% - - - - -
Erie Alterra Clare Bridge of Williamsville 52 51 [98.1% - - - - -
Erie Blocher Homes 65 50 |76.9% - - 65 12 -
Erie Bristol Home 55 52 [94.5% - - 55 - -
Erie Bristol Village, Inc. 104 82 |78.8% - - - - -
Erie Brompton Heights 174 148 185.1% - - - - -
Broth fM d Heart
Erie rothers of Mercy Sacred Hear 70 68 lo7.1% ) ) ) ) )
Home
Erie Canterbury Woods 32 32 [100.0% - - 32 32 -
Erie Dosberg Manor 96 73 |76.0% 30 30 100.0% - - -
Erie Eden Heights 120 93 |77.5% - - - - -
Erie Eden Heights of West Seneca 120 102 [85.0% - - - - -
) Elderwood Assisted Living at
Erie 112 92 182.1% 112 74 66.1% 25 - 25
Heathwood
Erie Elderwood Village at Glenwood 110 90 [81.8% - - - - -
Erie Elderwood Village At Maplewood 80 76 |95.0% 66 63 95.5% - - -
Erie Elderwood Village at Rosewood 103 94 191.3% 30 28 93.3% - - -
Erie Elderwood Village At Westwood 128 120 [93.8% 14 9 64.3% - - -
Erie Emeritus at Bassett Manor 105 100 |95.2% - - - - -
Erie Emeritus at Bassett Park Manor 80 76 195.0% - - - - -
Erie Fox Run at Orchard Park 52 47 190.4% - - 52 - 18
Erie Glenwell 120 93 |77.5% 16 16 100.0% - - -
Erie Greenfield Court 57 52 [91.2% - - - - -
Erie Ken-Ton Presbyterian Village EHP 49 45 [91.8% - - - - -
Erie Kenwell 148 118 |79.7% 16 14 87.5% - - -
Erie Lutheran Church Home of Buffalo 70 33 |47.1% - - - - -
Erie Mary Agnes Manor ALP 230 207 |90.0% 52 35 67.3% - - -
Erie Orchard Heights 142 115 |81.0% - - - - -
Erie Park Creek Senior Living Community 94 80 [85.1% - - - - -
. Peregrine's Landing Senior
Erie R 112 94 183.9% - - - - -
Community, Cheektowaga
uaker Landing Memory Care
Erie Q anding v 52 40 [76.9% - - - - -
Community
Erie St. Elizabeth's Home 117 115 |98.3% - - - - -
Erie Tennyson Court 84 72 |85.7% - - - - -
Erie The Courtyards LLC 133 122 [91.7% - - - - -
Tonawanda Manor Assisted Livin
Erie & 120 96 |80.0% 40 24 60.0% - - -
Program
Erie County Total 3,266 2,802 (85.8% 376 293 77.9% 229 44 43
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Total
o Name Total Total Year Occupanc ALP ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
v Capacity |End Census Per:ent v Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty
Genesee Genesee County Domiciliary Care 80 50 [62.5% - - - - -
Genesee Leroy Manor 93 90 [96.8% - - - - -
Genesee County Total 173 140 |80.9% - - - - -
Livingston Alpine Manor 41 31 175.6% - - - - -
Livingston Morgan Estates 78 69 [88.5% - - 78 39 18
Livingston County Total 119 100 |84.0% - - 78 39 18
Monroe Alterra Clare Bridge of Perinton 52 45 186.5% - - - - -
Monroe Atria, Greece 79 71 189.9% - - - - -
Monroe Atria, Penfield 120 89 |74.2% - - - - -
Monroe Brentland Woods 60 50 [83.3% - - - - -
Monroe Crimson Ridge Gardens 52 51 [98.1% - - - - -
Monroe Crimson Ridge Meadows 52 45 |86.5% - - - - -
Monroe Elderwood Assisted Living at Penfield 108 97 189.8% 50 18 36.0% - - -
Monroe Emeritus at Perinton Park Manor 80 75 193.8% - - - - -
Monroe Emeritus at the Landing of Brockport 100 102 |102.0% - - - - -
Monroe Emeritus at West Side Rochester 72 66 [91.7% - - - - -
Fairport Baptist Homes Adult Care
Monroe Facif’ity P 2 29 |69.0% 1 1| 1000% - - -
Family Srvs/Rochester EHP1 Danforth
Monroe 28 28 [100.0% - - - - -
Towers East
Family Si Rochester EHP2 J th
Monroe amily Srus/Rochester onathan 30 29 [96.7% 15 8| 533% - - -
Child Project
Family Srvs/Rochester EHP3 Hudson-
Monroe i 40 33 182.5% - - - - -
Ridge Towers
Monroe Glenmere at Cloverwood 77 52 167.5% - - 77 - 19
Monroe Grande'Vie Senior Living Community 187 132 |70.6% - - 187 29 22
Monroe Grandeville Senior Living Community 140 110 |78.6% - - 140 21 35
Monroe Heather Heights of Pittsford 120 106 |88.3% - - - - -
Monroe Hilton East Assisted Living 205 142 |69.3% 35 30 85.7% - - -
Monroe Laurelwood at the Highlands 68 57 183.8% - - 68 - -
Monroe Park Ridge Housing 35 22 |62.9% - - - - -
Monroe Rainier Grove at Cherry Ridge 87 74 |85.1% - - 87 15 26
Monroe Rochester Presbyterian Home 102 94 192.2% - - - - -
Monroe RPH-West 52 49 [94.2% - - 52 - 52
Monroe Sage Harbor at Baywinde 88 60 [68.2% - - - - -
Monroe Seabury Woods 85 77 [90.6% - - 85 8 24
SeniorFirst Assisted Living at Valle
Monroe & Y 13 6 |46.2% - - 13 - -
Manor
Monroe Westwood Commons Adult Home 120 72 160.0% - - - - -
Monroe Wolk Manor Enriched Living Center 67 55 182.1% - - - - -
Monroe Woodcrest Commons 120 90 |75.0% 24 19 79.2% - - -
Monroe County Total 2,481 2,008 |80.9% 135 86 63.7% 709 73 178
i Alterra Clare Bridge Cottage of
Niagara R 40 39 [97.5% - - - - -
Niagara
Niagara Briarwood Manor, Inc. 160 142 188.8% 160 142 88.8% - - -
i Elderwood Assisted Living at
Niagara Crestwood 60 48 [80.0% 37 24 64.9% - - -
Niagara Heritage Manor of Lockport 64 39 160.9% - - - - -
Niagara Heritage Manor of Ransomville 142 139 [97.9% - - - - -
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S Name Tota'l Total Year T ALP' ALP Year |ALP Occupancy ALR EALR SNALR
Capacity |End Census Percent Capacity |End Census Percent Capcty Capcty Capcty

Niagara Lockport Presbyterian Home 60 50 [83.3% - - - - -
Niagara County Total 526 457 186.9% 197 166 84.3% - - -
Ontario Ashton Place 60 24 140.0% - - - - -
Ontario Clark Manor House 18 17 |94.4% - - - - -
Ontario Clark Meadows at Ferris Hills 54 36 |66.7% - - - - -
Ontario Horizons 76 51 167.1% 16 16 100.0% - - -
Ontario Quail Summit 55 45 [81.8% - - - - -
Ontario zz:f: Lake Terrace Assisted Living 66 60 [90.9% 15 10|  667% 51 - 12
Ontario County Total 329 233 |70.8% 31 26 83.9% 51 - 12
Orleans Apple Gate Adult Home 28 24 |85.7% - - - - -
Orleans Cloverhill Adult Home 44 34 |77.3% - - - - -
Orleans Willows 24 18 |75.0% - - - - -
Orleans County Total 96 76 |79.2% - - - - -
Schuyler IThe New Falls 111 94 (84.7% 40 40 100.0% - - -
Schuyler County Total 111 94 |84.7% 40 40 100.0% - - -
Seneca IThe Bixby Home 24 24 1100.0% - - - - -
Seneca County Total 24 24 [100.0% - - - - -
Steuben Briarcliffe Home for Adults 24 20 |83.3% - - - - -
Steuben Cohocton Valley Home for Adults 10 10 |100.0% - - - - -
Steuben Country Valley Home 19 10 |52.6% - - - - -
Steuben Emeritus at Painted Post 110 88 [80.0% - - - - -
Steuben Maryville Home For Adults 14 13 |92.9% - - - - -
Steuben Pinecrest Home For Adults 17 16 [94.1% - - - - -
Steuben Sue's Rest 14 14 1100.0% - - - - -
Steuben Itlapcczllyi/:ye‘s Willow Ridge Quality Care 20 36 |90.0% . ) ) ) )
Steuben County Total 248 207 |83.5% - - - - -
Wayne Bickford Home 24 20 [83.3% - - - - -
Wayne The Terrace at Newark 63 57 190.5% 32 14 43.8% 31 - 12
Wayne County Total 87 77 |88.5% 32 14 43.8% 31 - 12
Wyoming The Cloisters 48 38 [79.2% - - - - -
Wyoming The Northfield 79 68 [86.1% - - - - -
Wyoming County Total 127 106 |83.5% - - - - -
Yates Clinton Crest Manor 42 36 |85.7% - - - - -
Yates St. Mark's Terrace EHP #1 27 12 |44.4% - - - - -
Yates St. Mark's Terrace EHP #2 22 4 118.2% - - - - -
Yates County Total 91 52 [57.1% - - - - -
Western New York Total 9,100 | 7,507 (82.5% 1,071 832 | 77.7% 1,448 156 | 341

STATEWIDE

Source: 2011 ACF Statistical Report Data from DOH
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